[image: http://kastor.reg-kursk.ru/upload/000/u12/4/b/1a576ea9.png]
ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
  КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
от  28  октября 2021  г. № 58

  Об изъятии муниципального движимого имущества, находящегося в МКДОУ «Новокасторенский детский сад» Касторенского района Курской области, и передачи его в безвозмездное пользование ОБУЗ «Касторенская ЦРБ»

            В соответствии со ст. 209, 296, Гражданского кодекса РФ, руководствуясь «Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Касторенского района», утвержденным решением Представительного Собрания Касторенского района от 27.07.2012 г. №70, ст. 17.1 Федерального закона от 26.07.2006 г. № 135-ФЗ  «О защите конкуренции», Административным регламентом предоставления Администрацией Касторенского района Курской области муниципальной услуги «Предоставление в безвозмездное пользование, аренду имущества, находящегося в муниципальной собственности», утвержденный постановлением Администрации Касторенского района Курской области от 27.03.2019 г. № 165, в связи с письменным обращением в Администрацию Касторенского района Курской области начальника управления образования Барабанщиковой Е.В. рассмотрев предоставленные документы, Представительное Собрание Касторенского района РЕШИЛО:
             1. Изъять у МКДОУ «Новокасторенский детский сад» Касторенского района Курской области муниципальное движимое имущество, согласно перечню, указанному в приложении №1 к настоящему решению.
            2. Передать, изъятое у МКДОУ «Новокасторенский детский сад» Касторенского района Курской области муниципальное, движимое имущество в безвозмездное пользование ОБУЗ «Касторенская ЦРБ», согласно перечню, указанному в приложении №2 к настоящему распоряжению.
            3. Поручить Администрации Касторенского района Курской области внести соответствующие изменения в реестр муниципальной собственности Касторенского района Курской области.
            5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя Главы Администрации Касторенского района Голубеву Н.Ю.
            5. Настоящее решение вступает в силу с даты его подписания.

Глава
Касторенского района                                                     А.А. Белокопытов

Приложение №1
к решению Представительного Собрания
Касторенского района Курской области
от 28.10.2021 года №58

Перечень
муниципального движимого имущества,  изымаемого
из МКДОУ «Новокасторенский детский сад» Касторенского района Курской области.

	Номер
	Наименование
	Инвентарный номер
	Количество
	Цена с учетом НДС, руб.коп

	1
	Стул детский «Яблочко» арт.2.00.5, цв.желтый, 3гр.
	1040154
1040155
	1
1
	1 089,00
1 089,00

	2
	Стул детский «Яблочко» арт. 2.00.5, цв.красный,3 гр.
	1040152
1040153
	1
1
	1 089,00
1 089,00

	3
	Стул детский «Яблочко» арт. 2.00.5, цв.синий,3 гр.
	1040150
1040151
	1
1
	1 089,00
1 089,00

	4
	Стул детский «Яблочко» арт. 2.00.5, цв.зеленый,3 гр.
	1040148
1040149
	1
1
	1 089,00
1 089,00

	5
	Стол детский «Ромашка»
	1040147
	1
	7 400,00

	6
	Пуф «Котенок»
	1040146
	1
	2 957,00

	7
	Пуф «Обезьянка»
	1040138
1040145
	1
1
	2 957,00
2 957,00

	8
	Диван трехместный «Кит», оригон 36
	1040142
1040143
1040144
	1
1
1
	9 300,00
9 300,00
9 300,00

	9
	СТИЛЬ-В 2007 ольха Шкаф для одежды Н
	1040139
1040140
1040141
	1
1
1
	7 572,00
7 572,00
7 572,00

	10
	СТИЛЬ-В 2011 ольха Стеллаж открытый Н
	1040137
	1
	4 360,00

	11
	ММ-002-1 Банкетка мягкая м/к к/з желтый
	1040135
1040136
	1
1
	2 750,00
2 750,00

	12
	ММ-002-1 Банкетка мягкая м/к к/з красный
	1040133
1040134
	1
1
	2 750,00
2 750,00

	13
	ИМ-047-Ц Игровая мебель Автобус разноцветный, вариант 11 (оранж)
	1040132
	1
	8 994,00

	                 Всего:
	24
	99593, 00

 Приложение №2
к решению Представительного Собрания
Касторенского района Курской области
от 28.10. 2021 года №58

Перечень
муниципального движимого имущества,
передаваемого в безвозмездное пользование ОБУЗ
«Касторенская ЦРБ».

	Номер
	Наименование
	Инвентарный номер
	Количество
	Цена с учетом НДС, руб.коп

	1
	Стул детский «Яблочко» арт.2.00.5, цв.желтый, 3гр.
	1040154
1040155
	1
1
	1 089,00
1 089,00

	2
	Стул детский «Яблочко» арт. 2.00.5, цв.красный,3 гр.
	1040152
1040153
	1
1
	1 089,00
1 089,00

	3
	Стул детский «Яблочко» арт. 2.00.5, цв.синий,3 гр.
	1040150
1040151
	1
1
	1 089,00
1 089,00

	4
	Стул детский «Яблочко» арт. 2.00.5, цв.зеленый,3 гр.
	1040148
1040149
	1
1
	1 089,00
1 089,00

	5
	Стол детский «Ромашка»
	1040147
	1
	7 400,00

	6
	Пуф «Котенок»
	1040146
	1
	2 957,00

	7
	Пуф «Обезьянка»
	1040138
1040145
	1
1
	2 957,00
2 957,00

	8
	Диван трехместный «Кит», оригон 36
	1040142
1040143
1040144
	1
1
1
	9 300,00
9 300,00
9 300,00

	9
	СТИЛЬ-В 2007 ольха Шкаф для одежды Н
	1040139
1040140
1040141
	1
1
1
	7 572,00
7 572,00
7 572,00

	10
	СТИЛЬ-В 2011 ольха Стеллаж открытый Н
	1040137
	1
	4 360,00

	11
	ММ-002-1 Банкетка мягкая м/к к/з желтый
	1040135
1040136
	1
1
	2 750,00
2 750,00

	12
	ММ-002-1 Банкетка мягкая м/к к/з красный
	1040133
1040134
	1
1
	2 750,00
2 750,00

	13
	ИМ-047-Ц Игровая мебель Автобус разноцветный, вариант 11 (оранж)
	1040132
	1
	8 994,00

	                      Всего:
	24
	99593, 00

[bookmark: _GoBack]
image1.png